EXTRATO DO TA N° 127/2025 – CESAR LOCAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Locação com Prestação de Serviços nº 031/2025 com a Empresa CESAR LOCAÇÕES E
EQUIPAMENTOS LTDA (Processo SEI nº 202500058002376).

OBJETO: supressão de aproximadamente 11,45% (cinco vírgula dezenove por cento) sob o valor
do contrato  de Locação com Prestação de Serviços nº 031/2025, conforme solicitação  da Gerência
de Cerimonial e Eventos, através do Despacho nº 245/2025 – OVG/GCEV (79292126) e autorização
da Diretoria Administrativa e Financeira desta Organização, mediante Despacho nº
1574/2025/OVG/DIAF (79614086).  E por ocasião do presente Termo Aditivo a CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA, no importe de R$ 29.658,91 (vinte e nove mil seiscentos e cinquenta e oito
reais e noventa e um centavos), representando o novo valor total do CL-CPS 031/2025 de até R$
229.341,09 (duzentos e vinte e nove mil trezentos e quarenta e um reais e nove centavos)."

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral-OVG.
- Jarmund Nasser Júnior– Diretor Administrativo e Financeiro-OVG.
- João Alexandre Craveiro Curado – Empresa Contratada.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82942263&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c65d165114db3b5e392021631f6fdf1300a5cccfd7e2e97e514ec989d6a6a747d71a66d2cb65eede24ac4fbab067186e0925a8bc5987a0f09e3919a8693721258f6825f4df15315970960d65acf6bd52375bea90f0f29926d13c06d0b03a865f
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83296813&id_procedimento_atual=76465862&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=0e631e623c2217153baba920db3d0ba3a3a372e01830cb804d45ec93de6ae07bd71a66d2cb65eede24ac4fbab067186e0925a8bc5987a0f09e3919a8693721258f6825f4df15315970960d65acf6bd52375bea90f0f29926d13c06d0b03a865f